
  

 

  

 

 

 

 

平成 31 年 4 月 23 日 

お客様各位 

神原汽船株式会社 

定期船部 

 

M/V.TRIUMPH V.1901W 遅延のご案内（続報） 

 

 

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、M/V TRIUMPHは坂出港にて保安部の調査を受けておりましたが、出港許可となりました

のでご報告致します。また、今後のスケジュールについては下記となります。 

この度はお客様に大変ご迷惑お掛けし、深くお詫び申し上げます。 

敬具 

 

TRIUMPH V.1901 
 

  到着日 

広島 4/24(水) 

福山 4/25(木) 

水島 4/25(木) 

天津 4/28(日) 

大連 4/30(火) 

青島 5/1(水) 

 

 

 

本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します。 

（本社定期船部：084-987-1500）  


